关于开展2012-2013学年第二学期学生奖励评定工作的通知

各学院：

为做好2012-2013学年第二学期学生奖励的评定工作，现将有关事项通知如下：

1、学生奖励的奖项设置、评定程序及比例按照2012年8月版《学生奖励实施细则》执行。已申报过单项奖的不再重复申报。

2、二年级以上学生评选奖学金时，二等奖学金须通过英语应用能力考试，一等奖及特等奖原则上应通过英语三级A级考试；2012级修读《实用英语A》、《实用英语B》的学生，该门课程成绩原则上以参加高职高专英语应用能力考试成绩为准；修读《实用英语C》的学生，该门课程成绩以期末考试成绩为准；2012级修读《高等数学》（理工类、经管类）的学生，该门课程成绩在考虑分级教学难度系数的基础上，以期末考试成绩准。
3、学生素质综合测评按照2012年8月版《学生素质综合测评办法》执行。

4、体能测试奖惩分按照《学生体能测试细则》考核计算，并将奖励与降低分数的原因在奖学金评定一览表备注说明。

5、班级量化考核在本学院排名前或后10%，班级获奖总名额按5%增或减的情况应当在备注中说明。

6、奖学金评定一览表一式两份。内容由班级奖学金评定委员会填写，辅导员签字，经学院学生工作领导小组审核，并经学院确认盖章后，一份系存档，一份报学工处备案。网上申报、评审工作同时进行。
7、评定表一律用黑色墨水笔填写，要求字迹清晰工整、不能涂改。

8、各学院将公示后的奖学金、校三好学生、校优秀学生干部、单项奖、校先进班集体的评定结果按附件格式要求填写并加盖学院公章后于10月18日之前报送学工处，并将电子文档发送到finish79@xzcat.edu.cn。单项奖应附证书复印件。
附件一：汇总表格式

附件二：各学院指标：

学工处

2013年8月28日
附件一：汇总表格式

1、2012-2013学年第二学期奖学金、校三好学生、校优秀学生干部名单
学院：        学生总人数：        学生干部总人数（不含共青团、社团干部）：

	班级
	班级

总人数
	特等奖
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	校三好
	校优干

	合计

学院审核盖章：                                                制表人：

填写说明：1、两个字的名字中间不要加空格。
2、两个名字之间用顿号分隔，不要加回车。
2、2012-2013学年第二学期学生单项奖获奖名单
学院：

	序号
	班级
	姓名
	获奖原因

	合计

学院审核盖章：                                               制表人：

3、2012-2013学年第二学期校先进班集体名单
学院：

班级：

学院审核盖章：

附件二：各学院指标：
2012-2013学年第二学期各学院奖励评定指标数
	学院名称
	班级数
	总人数
	特等奖
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	三好
	优干
	先进班级

	建工学院
	43
	1947
	4
	49
	195
	全院获得奖学金人数控制在学院总人数的30%以内
	78
	50
	6

	建设学院
	33
	1182
	2
	30
	118

	47
	40
	5

	设备学院
	28
	1048
	2
	26
	105

	42
	45
	4

	建管学院
	31
	1325
	3
	33
	133

	53
	38
	5

	矿业学院
	25
	830
	2
	21
	83

	33
	32
	4

	机电学院
	23
	780
	2
	20
	78

	31
	30
	3

	经管学院
	32
	1026
	2
	26
	103

	41
	39
	5

	传媒学院
	21
	573
	1
	14
	57

	23
	28
	3

	合计
	236
	8711
	17
	218
	871

	348
	302
	35

注：请各学院评定结果严格控制在指标数内，学生姓名须核对无误，学生奖学金发放表到财务处网站下载。